



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Hafnia Management A/S

Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup

Company reg. no. 32 66 62 21

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 11 May 2019.

Anders Engholm Madsen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	14



Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hafnia Management A/S for the financial year 1 January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Hellerup, 6 May 2019

Managing Director

Anders Engholm Madsen

Board of directors

Søren Vad Sørensen
chairman

Patrik Mossberg

Søren Steenberg Jensen

Lars Jonas Kamstedt

Mikael Øpstun Skov



Management's review

The principal activities of the company

The company's principal activities consist of commercial activities within the product tankers markets. Hafnia Management A/S specialises in the segments ranging from 35.000 to 110.000 dtw.

Unusual matters

None.

Uncertainties as to recognition or measurement

None.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 55,8m against DKK 44,8m last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 4,9m against DKK -0,1m last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Gross profit	55.762.773	44.802
1 Staff costs	-48.708.309	-40.214
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.084.186	-1.783
Operating profit	5.970.278	2.805
Other financial income from group enterprises	39.553	55
Other financial income	5.584.461	1.547
Other financial costs	-5.390.292	-4.235
Results before tax	6.204.000	172
Tax on ordinary results	-1.334.293	-264
Results for the year	4.869.707	-92
Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	0	6.000
Allocated to results brought forward	4.869.707	0
Allocated from results brought forward	0	-6.092
Distribution in total	4.869.707	-92



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Assets		
Fixed assets		
2 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	926.674	1.856
Tangible fixed assets in total	<u>926.674</u>	<u>1.856</u>
3 Equity investments in group enterprises	213.638	210
4 Equity investment in associated enterprise	7	0
5 Other debtors	22.553	0
Financial fixed assets in total	<u>236.198</u>	<u>210</u>
Fixed assets in total	<u>1.162.872</u>	<u>2.066</u>
Current assets		
Amounts owed by group enterprises	4.574.507	7.142
Deferred tax assets	506.714	508
Receivable corporate tax	167.350	1.070
Other debtors	74.024.524	9.277
Accrued income and deferred expenses	1.995.910	1.683
Debtors in total	<u>81.269.005</u>	<u>19.680</u>
Other securities and equity investments	1.747.904	2.750
Securities in total	<u>1.747.904</u>	<u>2.750</u>
Available funds	<u>21.937.756</u>	<u>18.065</u>
Current assets in total	<u>104.954.665</u>	<u>40.495</u>
Assets in total	<u>106.117.537</u>	<u>42.561</u>



Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Equity and liabilities		
Equity		
6 Contributed capital	500.000	500
7 Results brought forward	17.404.138	12.535
8 Proposed dividend for the financial year	0	6.000
Equity in total	<u>17.904.138</u>	<u>19.035</u>
Liabilities		
Bank debts	71.604.665	8.719
Trade creditors	3.111.458	1.514
Debt to group enterprises	1.118.423	57
Other debts	12.378.853	13.236
Short-term liabilities in total	<u>88.213.399</u>	<u>23.526</u>
Liabilities in total	<u>88.213.399</u>	<u>23.526</u>
Equity and liabilities in total	<u>106.117.537</u>	<u>42.561</u>

9 Mortgage and securities

10 Contingencies



Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	42.333.530	34.761
Pension costs	3.913.083	3.426
Other costs for social security	177.596	161
Other staff costs	2.284.100	1.866
	<u>48.708.309</u>	<u>40.214</u>
Average number of employees	<u>52</u>	<u>43</u>
2. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January	7.307.823	13.853
Additions during the year	154.106	603
Disposals during the year	0	-7.148
Cost 31 December	<u>7.461.929</u>	<u>7.308</u>
Depreciation and writedown 1 January	-5.451.070	-10.815
Depreciation and writedown for the year	-1.084.185	-1.608
Depreciation and writedown, assets disposed of	0	6.971
Depreciation and writedown 31 December	<u>-6.535.255</u>	<u>-5.452</u>
Book value 31 December	<u>926.674</u>	<u>1.856</u>



Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Equity investments in group enterprises		
Acquisition sum, opening balance 1 January	210.007	160
Additions during the year	<u>3.631</u>	<u>50</u>
Cost 31 December	<u>213.638</u>	<u>210</u>
Book value 31 December	<u>213.638</u>	<u>210</u>

The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hafnia Management A/S
Hafnia Handy Pool Management ApS, Hellerup	100 %	2.233.194	1.078.745	50.000
Hafnia MR Pool Management ApS, Hellerup	100 %	4.074.416	1.670.649	55.000
Komplementaranpartsselskabet Straits Tankers, Hellerup	100 %	25.234	-9.750	55.000
K/S Straits Tankers, Hellerup	60 %	-52.299	5.035.841	3.638
Hafnia Bunkers ApS, Hellerup	100 %	<u>2.354.397</u>	<u>2.041.463</u>	<u>50.000</u>
		<u>8.634.942</u>	<u>9.816.948</u>	<u>213.638</u>

4. Equity investment in associated enterprise

Additions during the year	<u>7</u>	<u>0</u>
Book value 31 December	<u>7</u>	<u>0</u>

The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Hafnia Management A/S
Hafnia Management Corp., Texas, USA	49 %	1.447.271	242.974	7



Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Other debtors		
Additions during the year	<u>22.553</u>	<u>0</u>
Cost 31 December	<u>22.553</u>	<u>0</u>
Book value 31 December	<u>22.553</u>	<u>0</u>
6. Contributed capital		
Contributed capital 1 January	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
7. Results brought forward		
Results brought forward 1 January	12.534.431	18.627
Profit or loss for the year brought forward	<u>4.869.707</u>	<u>-6.092</u>
	<u>17.404.138</u>	<u>12.535</u>
8. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January	6.000.000	0
Distributed dividend	-6.000.000	0
Dividend for the financial year	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	<u>0</u>	<u>6.000</u>
9. Mortgage and securities		
TDKK 71.683 of other debtors has been provided as security for bank credit facility TDKK 71.605.		



Notes

Amounts concerning 2018: DKK.

Amounts concerning 2017: DKK in thousands.

10. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into rental agreement concerning Tuborg Boulevard 5, 2900 Hellerup. The monthly lease amount is TDKK 158 and the lease is interminable until 29 February 2020, after which the lease has a notice of termination of 6 months. TDKK 1.183 has been deposited as security for bank guarantee.

Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The total tax payable under the joint taxation amounts to DKK 1.181 thousand.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.


